

FATTURA

nr. 08/2023 del 20/04/2023

Data ricezione: 20/04/2023

Emessa da: soggetto terzo

TEAMSYSTEM SERVICE SRL, P.IVA: IT01641790702, C.F.: 01641790702

FORNITORE

FALLEN LUCA Fioraio
P.IVA: IT01218030490
C.F.: FLLLCU64B18E625H
VIA DELLE NAVI 6
57126 - LIVORNO (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
P.IVA: IT01470880491
VIA GIUSEPPE VERDI 32
57126 - LIVORNO (LI) - IT
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	COLLANE DI ALLORO GRANDI	2	22,73 €	45,46 €	10 %	-
2	PIANTE KALANDIVE CONFEZIONATE	10	6,36 €	63,60 €	10 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR	RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1		MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT89Q0503413909000000127079			120,00 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
10%				109,06 €	10,91 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	109,06 €
Totale imponibile	109,06 €
Totale IVA	10,91 €
Totale documento	119,97 €
Arrotondamento	- 0,03 €
Netto a pagare	120,00 €

Verf 69 del 20/4/23

FATTURA

nr. 73/04 del 30/04/2023

Data ricezione: 02/05/2023

Emessa da: soggetto terzo

TEAMSYSTEM SERVICE SRL, P.IVA: IT01641790702, C.F.: 01641790702

FORNITORE

Bonatti & Vivaldi srl

P.IVA: IT01874740499

C.F.: 01874740499

PIAZZA CAVALLOTTI 3/4

57123 - LIVORNO (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD

P.IVA: IT01470880491

VIA GIUSEPPE VERDI N 32

57126 - LIVORNO (LI) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

Q	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	DdT num. 95/04 del 11/04/2023	0	0,00000000 €	0,00 €	22 %	-
2	Articolo CARTOLERIA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: CARTOLERIA	2	3,60500000 €	7,21 €	22 %	-
3	PARTY Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: PARTY	3	NR 4,01666667 €	12,05 €	22 %	-

REGIME FISCALE REGIME FISCALE F01 - Ordinario**DATI AGGIUNTIVI** DOCUMENTI CORRELATI

Descrizione	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	95						
Dati DDT	95/04	11/04/2023					2, 3

 ALLEGATI**NOME ALLEGATO** **DESCRIZIONE**FilePdf_202300015527.p
df**RIEPILOGO IVA**

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%		Aliquota 22%	Immediata	19,26 €	4,24 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	19,26 €
Totale imponibile	19,26 €
Totale IVA	4,24 €
Totale documento	23,50 €

P. n. 52 del 11/4/23

FORNITORE

ELEBI SAS DI PIGNOTTI P. & C.

P.IVA: IT01688740081

C.F.: 01688740081

corso Mazzini 395

18038 - Sanremo (IM) - IT

Telefono: 3284583263

elebisas@gmail.com

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT

P.IVA: IT01470880491

Via Giuseppe Verdi 32

57126 - Livorno (LI) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	TROFEO IN METALLO DORATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11407-4	2	PZ	80,33 €	160,66 €	22 %	-	-
2	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11407-3	2	PZ	71,31 €	142,62 €	22 %	-	-
3	TROFEO IN METALLO BRONZATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11407-2	2	PZ	60,66 €	121,32 €	22 %	-	-
4	TROFEO IN METALLO BRONZATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11407-1	2	PZ	51,64 €	103,28 €	22 %	-	-
5	COPPA ARGENTATA SAGOMATA LASER COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11527-3	8	PZ	29,51 €	236,08 €	22 %	-	-
6	COPPA ARGENTATA SAGOMATA LASER COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11527-2	4	PZ	24,59 €	98,36 €	22 %	-	-
7	COPPA ARGENTATA SAGOMATA LASER COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11527-1	4	PZ	18,85 €	75,40 €	22 %	-	-
8	COPPA IN METALLO ARGENTO COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11389-4	10	PZ	20,49 €	204,90 €	22 %	-	-
9	COPPA IN METALLO ARGENTO COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11389-3	10	PZ	17,21 €	172,10 €	22 %	-	-
10	COPPA IN METALLO ARGENTO COMPLETA DI BASE MARMO NERA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11389-2	10	PZ	14,75 €	147,50 €	22 %	-	-
11	COPPA SPORTIVA CON FUSTO TRICOLORE E BASE MARMO BIANCA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11212-6	16	PZ	13,11 €	209,76 €	22 %	-	-
12	COPPA SPORTIVA CON FUSTO TRICOLORE E BASE MARMO BIANCA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11389-3	14	PZ	11,47 €	160,58 €	22 %	-	-
13	COPPA SPORTIVA CON FUSTO TRICOLORE E BASE MARMO BIANCA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 11212-4	12	PZ	9,84 €	118,08 €	22 %	-	-
14	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11514-3	1	PZ	36,88 €	36,88 €	22 %	-	-
15	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11514-2	1	PZ	33,61 €	33,61 €	22 %	-	-
16	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11514-1	1	PZ	31,15 €	31,15 €	22 %	-	-
17	COPPA SPORTIVA ARGENTO SAGOMATA LASER	1	PZ	23,20 €	23,20 €	22 %	-	-

Prof. IST del 10/5/23

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
	SMALTATA BLU Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 92140/D						
18	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11532-3	4	PZ 29,51 €	118,04 €	22 %	-	
19	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11532-2	4	PZ 24,59 €	98,36 €	22 %	-	
20	TROFEO IN METALLO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 11532-1	6	PZ 20,49 €	122,94 €	22 %	-	
21	COPPA TRICOLORE SAGOMATA LASER Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 92135/C	2	PZ 38,00 €	76,00 €	22 %	-	
22	COPPA SPORTIVA Cod.tipo: COPPA, Cod.valore: 90190/B	2	PZ 32,79 €	65,58 €	22 %	-	
23	TROFEO DORATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 93125/A	2	PZ 30,73 €	61,46 €	22 %	-	
24	TROFEO ARGENTATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 93125/B	2	PZ 28,42 €	56,84 €	22 %	-	
25	TROFEO BRONZATO SAGOMATO LASER Cod.tipo: TROFEO, Cod.valore: 93125/C	2	PZ 26,11 €	52,22 €	22 %	-	
26	TROFEO IIN PLEXI E METALLO COMPLETO DI PERSONALIZZAZIONE Cod.tipo: TROFEO PLEXI, Cod.valore: 10611-3	2	PZ 27,88 €	55,76 €	22 %	-	
27	MEDAGLIA DORATA DIAMETRO 32 MM COMPLETA DI BOLLINO RESINATO DIAMETRO 25 MM E NASTRO TRICOLORE 10 MM ART. 1 Cod.tipo: MEDAGLIA, Cod.valore: 106-32 GOLD	30	PZ 0,99 €	29,70 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	BANCO BPM	IT76A0503422700000000013016	BAPPIT21780	10/05/2023	3.431,10 €

Beneficiario: ELEBI S.A.S.

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- CAUSALE DOCUMENTO
Descrizione causale: RALLYE ELBA IRC 2023

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	2.812,38 €	618,72 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	2.812,38 €
Totale imponibile	2.812,38 €
Totale IVA	618,72 €
Totale documento	3.431,10 €

Netto a pagare 3.431,10 €